
 

       Město Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428  

 http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  1/4  

Město Česká Lípa  
Starostka města  

  
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa  

  
 Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 -  Skartační znak/lhůta: A/10  

Váš dopis zn.:   
   Ze dne:   

    
   Spis. zn.: MUCL/1668/2023/ORMI/MH  
   Č. j.: MUCL/111537/2023  

Počet listů: 4  
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0   

  
Vyřizuje: Martina Hofmanová  
Telefon: 487 881 257  

  
Datum: 09.09.2023  

  

  

  

Písemná zpráva zadavatele  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)  

  

1) Identifikační údaje zadavatele:   

Zadavatel:  Město Česká Lípa  

Sídlo zadavatele: Jméno a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem  

nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa  

zadavatele:              Ing. Jitka Volfová – starostka města  

IČ:  002 60 428  

DIČ  

  

  

CZ00260428  

2) Název a druh veřejné zakázky:   

„Opravy a údržba komunikací ve správním území města Česká Lípa“  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona. Předmětná VZ 

je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. IVZ P23V00000005.   

Ev. č. VZ: Z2023-006951  



Spis. zn.: MUCL/1668/2023/ORMI/MH 
č. j: MUCL/111537/2023  

  

 

  

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa   
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428  

 http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  2/4  

3) Předmět VZ:  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce zahrnující opravy a údržbu komunikací a veřejných 

prostranství včetně příslušenství ve vlastnictví města Česká Lípa a instalaci dopravního značení v souladu 

se zákonem o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., upraveným prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb., 

kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem o provozu 

na pozemních komunikacích č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 294/2015 Sb., 

kterou se provádějí pravidla na pozemních komunikacích a zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů.   

  

4) Předpokládaná hodnota zakázky  

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena oceněním vzorového soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb obsahujícím veškeré známe položky a jejich odhadované množství, a to ve 60 000 000,00 Kč bez 

DPH, tj. 72 600 000,00 Kč včetně DPH. Předpokládaná hodnota zakázky nebyla uveřejněna nebyla 

uveřejněna.  

  

5) Označení účastníků zadávacího řízení  

číslo  

nabídky  
Účastník  sídlo častníka  IČO  

  

Nabídková cena v Kč bez 

DPH  

1  

  

COLAS CZ, a.s.  

Rubeška 215/1, Vysočany,   

190 00 Praha 9  

  

  

261 77 005  58 636 370,00  

2  

Společnost CESTAV CL + STREET 
oprava údržba komunikací v České 
Lípě vedoucí společník:  
CESTAV CL, s.r.o. č.p. 
129,  
470 01 Sosnová 
2.společník STREET 
s.r.o.  
Žďárek ev.č. 10  

463 44 Žďárek  

254 00 410  

  

  

246 63 310  

41 871 050,00 

3  

DOKOM FINAL s.r.o.  

Kamenná 2,   

PSČ 40711 Děčín 32 - Boletice  

254 87 230  59 799 825,00  

  



Spis. zn.: MUCL/1668/2023/ORMI/MH 
č. j: MUCL/111537/2023  

  

 

  

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa   
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428  

 http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  3/4  

  6) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

7) Označení účastníků, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru  

  

Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě jediného kritéria – výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Rada města na základě závěrů hodnoticí komise přidělila zakázku usnesením č. 

304/D/2023 dne 28.6.2023 dodavateli: Společnost CESTAV CL + STREET oprava údržba komunikací v České 

Lípě  

vedoucí společník: CESTAV CL, s.r.o., se sídlem č.p. 129, 470 01 Sosnová, 2.společník STREET s.r.o., se 

sídlem Žďárek ev. č. 10, 463 44 Žďárek   

Rámcová smlouva o dílo s uvedeným vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 16.8.2023 č. objednatele 

2023/0567/OSM_OT.  
  

8) Označení poddodavatelů dodavatelů dle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi  

  

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé.  

  

9) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, bylo-li použito  

  

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito.  

  

10) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejněním, bylo-li použito  

  

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito.  

  

11) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, byl-li použit  

  

Nebyl použit zjednodušený režim.  

  

12) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlu  

  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

  

13) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

  

Při podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky.  

  

 

 



Spis. zn.: MUCL/1668/2023/ORMI/MH 
č. j: MUCL/111537/2023  

  

 

  

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa   
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428  

 http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  4/4  

14) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn  

  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

  

 Pokud zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, uveden odůvodnění tohoto postupu, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci  

  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

  

  

16) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

  

Požadavek na prokázání obratu nebyl uplatněn.  

  

  

  

  

  

  

  

Ing. Jitka Volfová   

starostka města   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


